
Comune di Ariccia

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELLA CITTÀ DI ARICCIA

Informazioni sulla gara
ID 312

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 7

CPV: 66510000-8

Protocollo: 5783

CIG: L-00000006

Atto di riferimento: Det. Contr. n. 1223 del 04/11/2019 Det Resp CUC
n. 602 del 07/11/2019

RUP: CLAUDIO FORTINI

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
RUP Comunale Dott. Claudio Fortini, Dirigente
dell’Area I del Comune di Ariccia – tel. 0693485405
- Mail cfortini@comunediariccia.it

Per richiedere informazioni:
RUP Comunale Dott. Claudio Fortini, Dirigente
dell’Area I del Comune di Ariccia – tel. 0693485405
- Mail cfortini@comunediariccia.it

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Comune di Ariccia

Centro di costo: AREA I PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Destinatario fornitura/servizio: AREA I PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 novembre 2019 9:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 13 dicembre 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Attestazione pagamento Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DGUE

PASS- OE

Dichiarazioni individuali soggettive

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello di offerta economica

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

File DGUE elettronico

Istruzioni per la compilazione del DGUE

relazione_tecnica

quadro_economico

capitolato_Lotto_1_Polizza__AR_Property

capitolato_Lotto_2_Polizza__AR_Opere_d_Arte

capitolato_Lotto_3_Polizza__RCTO

capitolato_Lotto_4_Polizza_RCPatrimoniale

capitolato_Lotto_5_Polizza_Infortuni

capitolato_Lotto_6_PolizzaTutela_Legale

capitolato_Lotto_7_Polizza_Libro_Matricola_RCA-ARD

Modulo_unico_gara

Scheda_O.T._Lotto1_All_Risks_Property

Scheda_O.T._Lotto2_All_risks_Opere_d_Arte

Scheda_O.T._Lotto3_RCTO

Scheda_O.T._Lotto4_RCPatrimoniale

Scheda_O.T._Lotto_5_INFORTUNI

Scheda_O.T._Lotto_6Tutela_Legale

Scheda_O.T._Lotto7_RCA

O.E._Lotto_1_All_Risks

O.E._Lotto_2_All_Risks_Opere_d_Arte

O.E._Lotto_3_RCTO

O.E._Lotto_4_RC_Patrimoniale

O.E._Lotto_5_Infortuni

O.E._Lotto_6_Tutela_Legale

O.E._Lotto_7_L.M_rcauto

riepilogo_sinistri_per_gara

ISTRUZIONI PAGAMENTO IMPOSTA DI BOLLO CON F 23

ELENCO MEZZI

Elenco immobili da assicurare

Allegato A RCTO Sinistri

Allegato B in SIR



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 8071346D6A All Risks Property

2 - 8071367EBE All Risks opere d’arte

3 - 80713798A7 RCTO

4 - 80713955DC RC patrimoniale

5 - 8071402BA1 polizza infortuni

6 - 807141565D tutela legale

7 - 80714291EC RCAUTO/ARD

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Capitolato d'appalto sottoscritto

Documento di riconoscimento

Eventuali documenti integrativi


	AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELLA CITTÀ DI ARICCIA

